
第77回国民体育大会近畿ブロック大会
京都府アーチェリー連盟 (261R0402)
南丹市日吉総合運動広場運動場, 08-21-2022

72 射終了時

Recurve - 少年女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 005C 和田 蒼 大少女 大阪府 329/ 1 323/ 1 652 21 6
2 1- 001A 矢渡 茜 和少女 和歌山県 327/ 2 321/ 2 648 24 10
3 1- 003C 塩見 茉央 滋少女 滋賀県 322/ 3 317/ 3 639 19 4
4 1- 002C 勝見 麗 滋少女 滋賀県 303/ 4 310/ 4 613 13 2
5 1- 004A 福岡 令菜 京少女 京都府 302/ 5 304/ 5 606 13 6
6 1- 004C 三輪 紗愛 大少女 大阪府 300/ 6 301/ 8 601 13 2
7 1- 006C 角 絵里花 大少女 大阪府 295/ 7 302/ 7 597 12 3
8 1- 006A 今田 陽菜 京少女 京都府 292/ 8 296/11 588 12 4
9 1- 001C 原田 愛実 滋少女 滋賀県 287/ 9 300/ 9 587 11 3

10 1- 001B 西原 智恵 奈少女 奈良県 277/12 303/ 6 580 10 3
11 1- 005A 野村 日彩 京少女 京都府 276/13 297/10 573 12 3
12 1- 003A 岩井 聖 和少女 和歌山県 279/11 294/12 573 10 5
13 1- 005B 永井 彩葉 兵少女 兵庫県 284/10 269/16 553 4 0
14 1- 006B 肱岡 咲里 兵少女 兵庫県 268/14 260/17 528 12 2
15 1- 002A 田中 千裕 和少女 和歌山県 248/15 275/14 523 6 1
16 1- 002B 宮川 ひまり 奈少女 奈良県 239/17 271/15 510 6 1
17 1- 004B 林　 夏璃明 兵少女 兵庫県 226/18 284/13 510 4 2
18 1- 003B 原田 采奈 奈少女 奈良県 241/16 253/18 494 2 0

216 射終了時

Recurve - 少年女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 大少女 大阪府 1,850 46 11
和田 蒼 R JW JW 652
三輪 紗愛 R JW JW 601
角 絵里花 R JW JW 597

2 滋少女 滋賀県 1,839 43 9
塩見 茉央 R JW JW 639
勝見 麗 R JW JW 613
原田 愛実 R JW JW 587

3 京少女 京都府 1,767 37 13
福岡 令菜 R JW JW 606
今田 陽菜 R JW JW 588
野村 日彩 R JW JW 573

4 和少女 和歌山県 1,744 40 16
矢渡 茜 R JW JW 648
岩井 聖 R JW JW 573
田中 千裕 R JW JW 523

5 兵少女 兵庫県 1,591 20 4
永井 彩葉 R JW JW 553
肱岡 咲里 R JW JW 528
林　 夏璃明 R JW JW 510

6 奈少女 奈良県 1,584 18 4
西原 智恵 R JW JW 580
宮川 ひまり R JW JW 510
原田 采奈 R JW JW 494
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